# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 7 (19) Października 1859 Roku.

№ 277.

Intro. Stej. Irenej Panny.

Wczoraj NAJJASNIEJSZY CESARZ i KRÓL JMC, około godziny 3ej z południa, wyjechał z pałacu Belwederskiego, gdyż ranna musztra wojskowa na polach Mokotowskich, z powodu deszczu wstrzymana została. Z Belwederu NAJJASNIEJSZY PAN, w towarzystwie J. K. W.

Inżyniera Ptu Stanisławowskiego, Właściciela dóbr; tudzież P. Stanisława *Zdzitowieckiego*, b. Podpisarza Sądu Pokoju Okręgu Miechowskiego, ażeby w interessach własnych zgłosili się do Zarządu Policji lub obecne swe zamieszkania wskazali.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu §§ Instrukcji z dnia 12 (24) Maja 1836 r. przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim w d. 19 (31) Paździer: r. b. zaczynając od godz: 10ej z rana w obecności Komissji Umorzenia Długu Krajowego, Delegowanych od Kom: Rządu: Przycho: i Skarbu, tudzież domów handlowych S.